AQUISIÇÃO DE BRINDES INSTITUCIONAIS DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS DA REDE 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS DURANTE A JORNADA PEDAGÓGICA DO 
EXERCÍCIO DE 2026. CONTRATO Nº PE010/26-01. CONTRATADA: DANIEL BISPO OLIVEIRA LTDA, 
registrada no CNPJ/MF sob o número 08.382.894/0001-33. Valor global: R$ 87.750,00 (oitenta e sete mil, 
setecentos e cinquenta reais). Fundamento legal: Lei nº 14.133/21. Data de Vigência: 27/01/2027. Data 
de Ratificação: 29/01/2026. Data de assinatura: 29/01/2026. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 

João Dourado, 29 de janeiro de 2026.  

Diego Cardoso Dourado